
Dziennik Ustaw Nr 214 — 12398 — Poz. 1268

 

Na podstawie art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. o gwarantowanych przez Skarb Państwa ubez-
pieczeniach eksportowych (Dz. U. z  2001  r. Nr  59, 
poz. 609, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  rozporządzeniu Rady Ministrów z  dnia 
23 sierpnia 2005  r. w  sprawie szczegółowego trybu 
działania i organizacji Komitetu Polityki Ubezpieczeń 
Eksportowych (Dz. U. Nr 174, poz. 1446) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6.  Zawiadomienia o terminie, miejscu i porządku 
obrad Komitetu powinny być przekazane 
członkom Komitetu oraz Korporacji Ubezpie-
czeń Kredytów Eksportowych Spółka Akcyjna, 
zwanej dalej „Korporacją”, nie później niż 
7 dni przed wyznaczonym terminem posiedze-
nia Komitetu. Termin przekazania zawiado-
mień może być krótszy przy zwoływaniu do-
datkowych posiedzeń, o  których mowa 
w ust. 5.”;

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Komitet opiniuje na posiedzeniach wnioski 
o ubezpieczenie eksportowe i zlecenia udziele-
nia gwarancji ubezpieczeniowych, które zosta-
ły mu przekazane przez Korporację wraz ze sta-
nowiskiem Korporacji zawierającym jedno-
znaczną rekomendację dotyczącą propozycji 
załatwienia sprawy, a  także oceną stopnia ry-
zyka finansowego, jeżeli przekazanie ich do Se-
kretariatu Komitetu nastąpiło nie później niż 
14 dni przed posiedzeniem Komitetu; w  razie 
zwołania dodatkowego posiedzenia, o którym 
mowa w § 1 ust. 5, Komitet może dokonać ta-
kiego zaopiniowania także wówczas, gdy prze-
kazanie nastąpiło w  terminie krótszym niż 
14 dni przed terminem dodatkowego posiedze-
nia.”;

3) uchyla się § 9.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1268

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 26 września 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego trybu działania i organizacji Komitetu Polityki 
Ubezpieczeń Eksportowych

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz. U. z  2004  r. Nr  96, poz.  959, z  2005  r. 
Nr 143, poz. 1204 oraz z 2009 r. Nr 161, poz. 1277 i Nr 215, 
poz. 1662.




